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Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Cannisti Cantu' 80 ADPS (Tubertini)

Cannisti Cantu' 80 ADPS (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

A.S.D.P. Ansperto (Hydra)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Tubertini)

(A)

(D)

(B)

(A)
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(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)
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(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(C)

(B)

(B)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

35,5

36,0

38,0

39,0

44,5

48,0

49,0

53,0

54,5

56,0

59,0

60,5

61,0

63,0

65,0

68,0

69,0

69,0

70,5

71,0

71,0

71,0

73,0

73,0

77,5

78,5

79,0

81,0

84,0

89,0

13,0-  5,0- 17,5

16,0-  6,0- 14,0

18,0-  8,0- 12,0

16,0- 15,0-  8,0

16,0-  6,0- 22,5

11,0- 15,0- 22,0

21,0- 15,0- 13,0

20,0- 20,0- 13,0

10,0- 32,0- 12,5

25,0- 24,0-  7,0

20,0- 25,0- 14,0

8,0- 24,5- 28,0

22,0- 11,0- 28,0

23,0- 22,0- 18,0

18,0- 17,0- 30,0

21,0- 20,0- 27,0

29,0- 12,0- 28,0

26,0- 24,0- 19,0

22,0- 24,5- 24,0

18,0- 27,0- 26,0

19,0- 22,0- 30,0

21,0- 22,0- 28,0

23,0- 32,0- 18,0

23,0- 32,0- 18,0

27,0- 24,5- 26,0

23,5- 26,0- 29,0

29,0- 24,0- 26,0

26,0- 28,0- 27,0

34,0- 29,0- 21,0

35,0- 24,0- 30,0

69.730

31.880

24.090

27.955

33.030

28.056

23.095

13.665

12.705

11.010

15.890

16.915

19.175

12.690

16.085

10.095

14.780

9.755

9.160

14.201

10.790

12.415

7.020

7.500

9.055

8.795

7.860

8.495

7.651

6.425

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara AMR loc.Belguardare

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione 2024 Campionato Interprov di società

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nisoli Felice

Giudice di Gara

Trezzi Giuvanni

Ora

10:35:44



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

Scarto

31 Cannisti Cantu' 80 ADPS (Tubertini) (C) 89,5 25,0- 29,5- 35,0 10.571 0,0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara AMR loc.Belguardare

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione 2024 Campionato Interprov di società

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nisoli Felice

Giudice di Gara

Trezzi Giuvanni

Ora

10:35:44


